

केंद्रीय विद्यालय, सेक्टर 8-, रोहिणी, दिल्ली -110085

प्रवेश के लिए समय-सारणी (कक्षा-11)

(प्रथम एवं द्वितीय पाली)

सत्र : 2022-23

क्र. सं.	विषय-वस्तु	निर्धारित तिथियाँ
1.	पंजीकरण (के.वी. सेक्टर- 8 रोहिणी छात्रों के लिए)	23-07-2022 (शनिवार) से 27-07-2022 (बुधवार) तक
2.	चयनित उम्मीदवारों की सूची का प्रदर्शन (के.वी. सेक्टर- 8 रोहिणी छात्रों के लिए) (संकाय-वार)	29-07-2022 (शुक्रवार)
3.	प्रवेश प्रारंभ होने की तिथि (के.वी. सेक्टर- 8 रोहिणी छात्रों के लिए)	29-07-2022 (शुक्रवार)
4.	प्रवेश की अंतिम तिथि (के.वी. सेक्टर- 8 रोहिणी छात्रों के लिए)	02-08-2022 (मंगलवार)

टिप्पणी :-

- उपरोक्त समय-सारणी के अनुसार प्रवेश-कार्यक्रम पूर्ण होने के पश्चात यदि कोई सीट रिक्त रहती है, तो उसके बाद समीपवर्ती के.वी. छात्रों के प्रवेश का कार्यक्रम विद्यालय सूचनापट व विद्यालय वेबसाइट (www.rohinisec8.kvs.ac.in) पर प्रदर्शित किया जाएगा।
- समीपवर्ती के.वी. छात्रों के प्रवेश पूर्ण होने के पश्चात भी यदि कोई सीट रिक्त रहती है, तो उसके बाद गैर-के.वी. छात्रों के प्रवेश का कार्यक्रम विद्यालय सूचनापट व विद्यालय वेबसाइट (www.rohinisec8.kvs.ac.in) पर प्रदर्शित किया जाएगा।
- यदि कोई अभ्यर्थी उपरोक्त समय-सारणी के अनुसार अंतिम तिथि तक प्रवेश नहीं लेता है तो ऐसे अभ्यर्थी की अभ्यर्थिता स्वतः ही निरस्त मान ली जायेगी तथा रिक्त सीट प्रतीक्षा सूची के अभ्यर्थी को उनके वरीयता क्रम के अनुसार उपलब्ध करा दी जायेगी।

प्रवेश-प्रभारी

प्राचार्य

Kendriya Vidyalaya, Sec.-8, Rohini
Schedule for Admission in Class – XI
(For Shift –I & Shift-II)

Session: 2022-23

S. No.	Event	Schedule
1.	Registration (For K.V. Sec.8 Rohini Students)	23-07-2022 (Saturday) to 27-07-2022 (Wednesday)
2.	Display of the List of Selected Candidates (For K.V. Sec.8 Rohini Students) (Stream –Wise)	29-07-2022 (Friday)
3.	Admission Start from (For K.V. Sec.8 Rohini Students)	29-07-2022 (Friday)
4.	Last date of Admission (For K.V. Sec.8 Rohini Students)	02-08-2022 (Tuesday)

Note:-

1. If any seat remains vacant after the completion of above admission schedule, the schedule for admission to Neighboring KV student's will be display thereafter on Vidyalaya's Notice-Board and Website (www.rohinisec8.kvs.ac.in).
2. If any seat remains vacant even after the completion of admission of Neighboring KV students, then the schedule of admission for non-KV students will be displayed on the school notice board and website (www.rohinisec8.kvs.ac.in).
3. If any candidate does not take admission till last date as mentioned in above schedule, the candidature of such candidate will be considered cancelled automatically and the vacant seat will be offered to the candidate of waiting list in their priority order.

Admission I/C

Principal